
 

 

UCHWAŁA NR II/22/2018 

RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym położonych w Gminie Zbrosławice  

w miejscowości Wieszowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.), po uzyskaniu pisemnej zgody właścicieli 

terenów, na których zlokalizowane są drogi wewnętrzne, na wniosek Wójta Gminy Zbrosławice, Rada Gminy 

Zbrosławice uchwala: 

§ 1. 1. Drogom wewnętrznym stanowiącym współwłasność osób fizycznych i prawnych, położonych 

w miejscowości Wieszowa, nadać nazwy: 

1) ul. Czereśniowa - drodze zlokalizowanej na dz. nr 151/12 arkusz mapy 14; 

2) ul. Porzeczkowa - drodze zlokalizowanej na dz. 152/12 arkusz mapy 14; 

3) ul. Agrestowa - drodze zlokalizowanej na dz. 153/12 arkusz mapy 14. 

2. Drodze wewnętrznej położonej w Wieszowie, oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek 27/2, 

110/43, 154/12, 12/31, 43/38 (arkusz mapy 14, obręb Wieszowa), stanowiącej własność Gminy Zbrosławice, 

nadać nazwę „Owocowa”. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny – mapa ewidencyjna z zaznaczonym 

przebiegiem dróg, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Fels 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2018 r.

Poz. 7530



Załącznik do uchwały Nr II/22/2018 

Rady Gminy Zbrosławice 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7530


		2018-12-04T08:38:54+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




